Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2025 № 450

г.Чудово

О внесении изменения в Порядок
предоставления бюджетам
поселений Чудовского
муниципального района иных
межбюджетных трансфертов на
оплату выходов народных
дружинников для участия в
мероприятиях по охране
общественного порядка

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в Порядок предоставления бюджетам поселений

Чудовского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на

оплату выходов народных дружинников для участия в мероприятиях по охране

общественного порядка, утвержденный решением Думы Чудовского муници-

пального района от 21.02.2023 № 269, изложив абзац пятый пункта 6 в следую-

щей редакции:

«N = 1 – количество часов выходов народных дружинников на

мероприятия по охране общественного порядка на территории поселения в

месяц».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   В.Н. Шеляпин

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева